การซื้อพร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันและไส้กรอง พร้อมทั้งเติมสารทำความเย็น เครื่องทำน้ำ

เย็น(Chiller)หมายเลข ๒,๓ และ ๕ ประจำปี ๒๕๖๘ ของอาคารบางกอกซิตี้ ทาวเวอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีไนน์ โซลูชั่น เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๕,๑๐๖.๐๐ บาท 

(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

วารุณี องศ์ทวีเกียรติ 

(นางสาววารุณี องศ์ทวีเกียรติ)

ผู้อำนวยการและผู้บริหารฝ่ายบริหารสำนักงาน

ปฏิบัติงานแทน เลขาธิการคณะกรรมการ กบข.